
UCHWAŁA  Nr  636/04 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    28 lipca  2004 r. 
 

w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2004 rok 
 

Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt.1  ustawy  z  dnia  26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,                
Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,             
Nr 123, poz.1291) oraz Decyzji Nr 3011/97/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 lipca 
2004r.-  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 809.154 zł., 
pochodzącą z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na rok 2004 w części 83, poz.11  
- dotacje celowe na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu 
województwa objętych Kontraktem dla  Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
                                                     
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2004  rok  o kwotę    809.154 zł,                  
 z tego w: 
• dziale 851 � Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 � Szpitale ogólne o kwotę     809.154 zł, 
       w tym: 
       § 6220 � dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów     
                      realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
                      finansów publicznych                                                                             809.154zł 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji objętej Kontraktem dla Województwa 
Świętokrzyskiego  na rok 2004 t.j. na budowę Szpitala Onkologicznego w Kielcach,  zgodnie        
z załącznikiem  Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,Dyrektorowi 
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  oraz  Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
  
                                                                                               Franciszek  Wołodźko    
  
 
 



DOCHODY LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 636/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28.07. 2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 
 

Kwota Grup
a 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.  809.154 

 Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i 
zakupów inwest. własnych samorz.województwa 6530 809.154 

 OGÓŁEM  809.154 
 
  
 
 
 

DOCHODY LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 636/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28.07. 2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

III  
Dot.cel.otrz.z budż.pań.na 
realiz.zadań własnych 
samorz.wojew. 

 809.154

 
Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na
real.inwest.i zakupów inwest. 
własnych samorz.województwa 

6530 809.154

 OGÓŁEM  809.154
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 636/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28.07. 2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 
 

Kwota Grup
a 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  809.154

 
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 809.154

 OGÓŁEM  809.154
  
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 636/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28.07. 2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 � Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 � Szpitale ogólne  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  809.154 

 
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 809.154 

 OGÓŁEM  809.154 
 

 


